
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

                                  KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

                                                                                            fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1347/2024                                                                              Jelenia Góra 09.09.2024 r.                                    

                                                 DO WYKONAWCÓW  

 

Zakup narzędzi chirurgicznych - postępowanie powtórzone  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/34/08/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZĄCA AUTOKOREKTY        

ZAŁACZNIKA NR 1 DO SWZ FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY 

ORAZ  

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ 

TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania 

jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami 

oraz informuje o dokonaniu autokorekty Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz 

asortymentowo-cenowy.  

 

TREŚĆ PYTAŃ WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

WYKONAWCÓW 

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

1. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 

zapisu w §4 ust. 2 wzoru umowy dot. zał.nr 3 do SWZ: 

2. Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach. Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną: 

a) w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej części przedmiotu umowy netto, o 

której mowa w § 3 pkt. 1, za zwłokę w dostawie za każdy dzień licząc od daty upływu 

terminu dostawy wskazanego w ofercie przetargowej do dnia ostatecznego przyjęcia 

przedmiotu zamówienia zgodnie z § 1 ust. 7 umowy bez zastrzeżeń przez Zamawiającego; 

b) w wysokości 0,5% wartości wadliwej części przedmiotu  umowy netto, o której 

mowa w § 3 pkt. 1,  w przypadku zwłoki usunięcia wady ujawnionej w okresie gwarancji 

i rękojmi, za każdy dzień zwłoki.  

Zamawiający zrezygnuje z naliczania kary umownej określonej w ust. 2. pkt b) w 

przypadku dostarczenia przedmiotu zamówienia zastępczego o tych samych parametrach 

c) w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanego zamówienia za odstąpienie od 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

 



  

ZESTAW NR 2  

 

Dotyczy Pakietu 1, 3, 9 

 

Pytanie Nr 1 

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz światową sytuację na rynku 

sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów 

produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 1, 

3 i 9 do 16 tygodni od dnia podpisania umowy?  

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu 

Nr 1, Pakietu Nr 3 oraz Pakietu Nr 9 do 16 tygodni od dnia podpisania umowy. 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega § 1 ust. 5 Załącznika Nr 3 do SWZ Projekt 

umowy, który otrzymuje brzmienie:  

Termin realizacji: dostawa narzędzi na potrzeby Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego 

Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej   

1) w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia …... (dla Pakietu Nr 2 oraz 

Pakietu Nr 4-8)  

2) w terminie do 16 tygodni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia …...(dla Pakietu Nr 1, 

Pakietu Nr 3 oraz Pakietu Nr 9).   

 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega pkt. 6 SWZ, który otrzymuje brzmienie:  

Termin i miejsce realizacji zamówienia 

1. Termin realizacji zamówienia:  

  do 8 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 2 oraz Pakietu Nr 4-8 

  do 16 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 1, Pakietu nr 3 oraz Pakietu Nr 9.  

2. Miejsce realizacji dostaw: Blok Operacyjny Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny   

Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze  ul. Ogińskiego 6.   

 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega pkt. 9 Załącznika Nr 2 do SWZ Formularz 

ofertowy, który otrzymuje brzmienie:  

Oferujemy termin realizacji:  

do 8 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 2 oraz Pakietu Nr 4-8  

do 16 tygodni od dnia podpisania umowy dla Pakietu Nr 1, Pakietu Nr 3 oraz Pakietu Nr 9.  

 

Pytanie Nr 2  

Dotyczy Pakietu 1, 3, 9 punkt 3 .7. SWZ Opis przedmiotu zamówienia, wzór umowy §1 ust.1. 

a) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany w Pakiecie nr 1, 3 i 9 asortyment był 

fabrycznie nowy, nieużywany, kompletny, w pełni sprawny, nie będący przedmiotem 

podemonstracyjnym i rekondycjonowanym, nie powystawowy z rokiem produkcji nie 

starszym niż 2023? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym 

odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od 

daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza 

odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 

produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie Pakietu Nr 1,3,9 zmianie ulega pkt. 4 

Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy „Wytyczne do OPZ” oraz 

pkt 3.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia.  



  

 

W zakresie Pakietu Nr 1,3,9 pkt. 4 Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-

cenowy „Wytyczne do OPZ” otrzymuje brzmienie:  

 

Było:  

„Dostarczony przez Wykonawcę przedmiot zamówienia z całym wyposażeniem będzie 

fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2024 r., oraz wolny od wad fabrycznych i prawnych, 

przedmiot zamówienia nie będący przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac 

rozwojowych, usług badawczych, nie będący przedmiotem podemonstracyjnym i 

rekondycjonowanym, wcześniej nie wykorzystywanym w jakimkolwiek celu przez inny 

podmiot. Przedmiot zamówienia  kompletny, w pełni sprawny i przeznaczony do zastosowania 

zgodnie z jego przeznaczeniem, kompletny i gotowy do użycia po zainstalowaniu bez żadnych 

dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie Zamawiająceg”. 

 

Jest:  

Dostarczony przez Wykonawcę przedmiot zamówienia z całym wyposażeniem będzie 

fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2024 r., w zakresie Pakietu Nr 1, Pakietu Nr 3 oraz 

Pakietu Nr 9 z rokiem produkcji nie starszym niż 2023, oraz wolny od wad fabrycznych i 

prawnych, przedmiot zamówienia nie będący przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac 

rozwojowych, usług badawczych, nie będący przedmiotem podemonstracyjnym i 

rekondycjonowanym, wcześniej nie wykorzystywanym w jakimkolwiek celu przez inny 

podmiot. Przedmiot zamówienia  kompletny, w pełni sprawny i przeznaczony do zastosowania 

zgodnie z jego przeznaczeniem, kompletny i gotowy do użycia po zainstalowaniu bez żadnych 

dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie Zamawiającego, 

 

W zakresie Pakietu Nr 1,3,9 pkt. 3.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje 

brzmienie:  

 

Było:  

„Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany  w  2024 r., nieużywany, 

nie będący przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac rozwojowych, usług badawczych, 

nie będący przedmiotem podemonstracyjnym i rekondycjonowanym, wcześniej nie 

wykorzystywany w jakimkolwiek celu przez inny podmiot, dopuszczony do obrotu i stosowania 

na terenie Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; przedmiot 

zamówienia kompletny, gotowy do użycia po zainstalowaniu bez konieczności dokonywania 

zakupów uzupełniających.” 

Po zmianie:  

„Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany  w  2024 r., w zakresie 

Pakietu Nr 1, Pakietu Nr 3 oraz Pakietu Nr 9 z rokiem produkcji nie starszym niż 2023, 

nieużywany, nie będący przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac rozwojowych, usług 

badawczych, nie będący przedmiotem podemonstracyjnym i rekondycjonowanym, wcześniej 

nie wykorzystywany w jakimkolwiek celu przez inny podmiot, dopuszczony do obrotu i 

stosowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

przedmiot zamówienia kompletny, gotowy do użycia po zainstalowaniu bez konieczności 

dokonywania zakupów uzupełniających.” 

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu 

zamówienia w Pakiecie nr 1 i 9: tuleja ochronna, pokrywa do tacy drucianej, mata silikonowa, 

kołki mocujące, paski silikonowe, w Pakiecie nr 3: uszczelki typu pokrywka do trokara, które 

nie podlega ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), 

a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania 

znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie elementów przedmiotu 

zamówienia (w szczególności: elementy koszy na narzędzia), które nie podlegają ustawie 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm.), dla 

których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny).  

 

Zamawiający dla zaoferowanych elementów przedmiotu zamówienia, które nie podlegają 

ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm.), dla 

których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny) odstępuje od wymogu złożenia 

dla tych elementów deklaracji zgodności. Warunkiem jest, że wskazany asortyment będzie 

posiadał zgodne z polskim prawem certyfikaty, atesty i zezwolenia na dopuszczenie do 

użytkowania w działalności Zamawiającego (o ile są wymagane), będzie zgodny z SWZ oraz 

przepisami ustawy o wyrobach medycznych (jeżeli przepisy te będą miały zastosowanie) a 

Wykonawca w każdym czasie na żądanie Zamawiającego przedstawi wymagane dokumenty 

w terminie 3 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania – zgodnie z oświadczeniem 

Wykonawcy stanowiącym Załącznik Nr 5 do SWZ.  

 

Pytanie Nr 4 

Czy w związku z tym, że opisane w Pakiecie nr 1 poz. 12 Załącznika nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym  pokrywa do tacy drucianej jest 

pakowana przez producenta pojedynczo i sprzedawana na sztuki, Zamawiający dokona 

modyfikacji jednostki miary z opakowania na sztukę?  

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 12 Załącznika Nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym  dokonuje modyfikacji 

jednostki miary z opakowania na sztukę.  

 

Pytanie Nr 5 

Czy w związku z tym, że opisane w Pakiecie nr 1 poz. 14, 15, 25, 26, 51, 52 Załącznika nr 1 

Wykaz asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym kołki mocujące i paski 

silikonowe są pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze po 12 szt. (1 opak = 12 

szt.) i nie są sprzedawane na sztuki, Zamawiający dokona modyfikacji jednostki miary ze 

sztuk na opakowania?  

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 14,15,25,26,51,52 Załącznika Nr 1 

Wykaz asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym  dokonuje modyfikacji 

jednostki miary ze sztuk na opakowania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 6 

Czy w związku z tym, że opisane w Pakiecie nr 1 poz. 30 Załącznika nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym elektrody koagulacyjne są 

pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze po 6 szt. (1 opak = 6 szt.) i nie są 

sprzedawane na sztuki, Zamawiający dokona modyfikacji jednostki miary ze sztuk na 

opakowania?  

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 30 Załącznika Nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym  dokonuje modyfikacji 

jednostki miary ze sztuk na opakowania.  

 

Pytanie Nr 7  

Czy w związku z tym, że opisane w Pakiecie nr 3 poz. 10 Załącznika nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym uszczelki typu pokrywka do trokara 

są pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze po 10 szt. (1 opak = 10 szt.) i nie są 

sprzedawane na sztuki, Zamawiający dokona modyfikacji jednostki miary ze sztuk na 

opakowania?  

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie Nr 3 poz. 10 Załącznika Nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym  dokonuje modyfikacji 

jednostki miary ze sztuk na opakowania.  

 

Pytanie Nr 8  

Czy w związku z tym, że opisane w Pakiecie nr 9 poz. 8, 9, 30, 31 Załącznika nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym noże zimne, pętle tnące i elektrody 

koagulacyjne są pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze po 6 szt. (1 opak = 6 

szt.)  i nie są sprzedawane na sztuki, Zamawiający dokona modyfikacji jednostki miary ze 

sztuk na opakowania?  

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie Nr 9 poz. 8,9,30,31 Załącznika Nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym  dokonuje modyfikacji 

jednostki miary ze sztuk na opakowania. 

 

Pytanie Nr 9  

Czy w związku z tym, że opisane w Pakiecie nr 9 poz. 17, 18 Załącznika nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym kołki mocujące i paski silikonowe 

są pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze po 12 szt. (1 opak = 12 szt.) i nie są 

sprzedawane na sztuki, Zamawiający dokona modyfikacji jednostki miary ze sztuk na 

opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie Nr 9 poz. 17,18 Załącznika Nr 1 Wykaz 

asortymentowo-ilościowy wraz z formularzem cenowym  dokonuje modyfikacji 

jednostki miary ze sztuk na opakowania. 

 

Pytanie Nr 10  

Prosimy o potwierdzenie, że udzielana gwarancja nie obejmują uszkodzeń powstałych z 

przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 11 

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na instrumentarium medyczne nie obejmuje                       

przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) 

materiałów /elementów zużywalnych (pętle, elektrody, noże, uszczelki), a w szczególności, że 

nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? 

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie 

ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe 

przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie 

możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

Pytanie Nr 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenia czasu naprawy nie wymagającej 

sprowadzenia części zamiennych do max. 7 dni roboczych, a w przypadku konieczności 

sprowadzania części zamiennych  lub podzespołów z zagranicy do 20 dni roboczych?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Pozostałe zapisy SWZ bez 

zmian. 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega § 2 ust. 5 oraz ust. 6 Załącznika Nr 3 do SWZ 

Projekt umowy, który otrzymuje brzmienie:  

 

Było:  

5. Czas naprawy przedmiotu zamówienia bez konieczności wymiany części lub podzespołów – 

w terminie maksymalnie do 5 dni roboczych, natomiast w przypadku konieczności 

sprowadzenia części zamiennych lub podzespołów z zagranicy maksymalnie do 10 dni 

roboczych. 

6. W przypadku gdy  naprawa przedłuży się powyżej 10 dni roboczych, Wykonawca 

zobowiązany jest zapewnić przedmiot zamówienia zastępczy na czas naprawy o 

parametrach nie gorszych  aniżeli przedmiot zamówienia zakupiony w ramach niniejszej 

umowy.  

 

Po zmianie:  

5. Czas naprawy przedmiotu zamówienia bez konieczności wymiany części lub podzespołów – 

w terminie maksymalnie do 7 dni roboczych, natomiast w przypadku konieczności 

sprowadzenia części zamiennych lub podzespołów z zagranicy maksymalnie do 20 dni 

roboczych. 

6. W przypadku gdy  naprawa przedłuży się powyżej 20 dni roboczych, Wykonawca 

zobowiązany jest zapewnić przedmiot zamówienia zastępczy na czas naprawy o 

parametrach nie gorszych  aniżeli przedmiot zamówienia zakupiony w ramach niniejszej 

umowy.  

 

Pytanie Nr 13 

(Dot. §4 ust.2. ppkt. a) wzoru umwy) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę 

sposobu naliczania kar umownych za zwłokę w dostawie w taki sposób, aby kary były 

naliczane od wartości niedostarczonej części zamówienia, którego dotyczy zwłoka, a nie od 

wartości całej umowy.  

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 14  

(Dot. §4 ust. 2 ppkt. c) wzoru umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający 

wyrazi zgodę na obniżenie kary odstąpienie od umowy do 20% wartości netto 

niezrealizowanego zamówienia? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 15  

Dotyczy Pakietu 1, 3 i 9 punkt 3 .9. SWZ Opis przedmiotu zamówienia i wzoru umowy §1 

ust. 13  – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dla 

oferowanego w Pakiecie 1, 3 i 9 asortymentu posiadania właściwości umożliwiających 

sterylizację w temperaturze 1210 z uwagi na fakt, że metoda ta jest coraz rzadziej walidowana 

przez producentów wyrobów medycznych, a standardowo stosowana jest metoda strylizacji 

umożliwiająca realizację procesów sterylizacji o temperaturze 1340, pozostałe wymogi bez 

zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje o zmianie punktu 3.9. SWZ Opis przedmiotu 

zamówienia i §1 ust. 13 Załącznika Nr 3 do SWZ Projekt umowy dostawy.  

 

§1 ust. 13 Załącznika Nr 3 do SWZ Projekt umowy dostawy otrzymuje brzmienie.  

 

Było:  

„Dostarczany  przez Wykonawcę asortyment będzie posiadał zgodność, kompatybilność 

użytkową z posiadanymi przez WCSKJ sterylizatorami oraz posiadać właściwości 

umożliwiające realizację procesów sterylizacji o temperaturach 121° C i 134° C. Dostarczane 

wyroby medyczne wielorazowego użytku posiadały parametry umożliwiające dekontaminację 

i resterylizację wyrobów w oparciu o polskie normy zharmonizowane z normami europejskimi 

dotyczące procesów sterylizacji obowiązujących w Polsce.”  

 

Po zmianie:  

„Dostarczany  przez Wykonawcę asortyment będzie posiadał zgodność, kompatybilność 

użytkową z posiadanymi przez WCSKJ sterylizatorami oraz posiadać właściwości 

umożliwiające realizację procesów sterylizacji o temperaturach 121° C  lub 134° C. 

Dostarczane wyroby medyczne wielorazowego użytku posiadały parametry umożliwiające 

dekontaminację i resterylizację wyrobów w oparciu o polskie normy zharmonizowane z 

normami europejskimi dotyczące procesów sterylizacji obowiązujących w Polsce.”  

 

Punkt 3.9. SWZ Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:  

 

Było: 

Oferowany w ofercie przetargowej asortyment musi posiadać zgodność, kompatybilność 

użytkową z posiadanymi przez WCSKJ sterylizatorami oraz posiadać właściwości 

umożliwiające realizację procesów sterylizacji o temperaturach 121° C i 134° C. 

Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby medyczne wielorazowego użytku posiadały 

parametry umożliwiające dekontaminację i resterylizację wyrobów w oparciu o polskie normy 

zharmonizowane z normami europejskimi dotyczące procesów sterylizacji obowiązujących w 

Polsce.  

 

 

 

 

 



  

Po zmianie:  

Oferowany w ofercie przetargowej asortyment musi posiadać zgodność, kompatybilność 

użytkową z posiadanymi przez WCSKJ sterylizatorami oraz posiadać właściwości 

umożliwiające realizację procesów sterylizacji o temperaturach 121° C lub 134° C. 

Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby medyczne wielorazowego użytku posiadały 

parametry umożliwiające dekontaminację i resterylizację wyrobów w oparciu o polskie normy 

zharmonizowane z normami europejskimi dotyczące procesów sterylizacji obowiązujących w 

Polsce.  

 

Pytanie Nr 16  

Dotyczy Pakietu 1, 3 i 9 punkt 3 .8. SWZ Opis przedmiotu zamówienia i wzoru umowy §1 

ust. 12 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu 

posiadania etykiety z nazwą wyrobu w języku polskim dla wyrobów oferowanych w 

zadaniach pakiecie 1, 3 i 9 i dopuszczenie wyrobów posiadających oznakowanie informujące 

o nazwie w oryginalnym języku producenta, tj. j. angielskim. Zgodnie z obowiązującą Ustawą 

z dnia 7 kwietnia 2022 o wyrobach medycznych Art. 12 ust, 4 dopuszcza się, aby wyrób 

przeznaczony do stosowania przez użytkowników nie będących laikami posiadała etykiety i 

instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim.  

Odpowiedź: Zamawiającego odstępuje od wymogu posiadania etykiety z nazwą wyrobu 

jedynie w języku polskim dla wyrobów oferowanych w przedmiotowym postępowaniu i 

dopuszcza również wyroby posiadające oznakowanie informujące o nazwie w języku 

angielskim.   

 

Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 974 ze zm.) 

Wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do stosowania przez użytkowników 

niebędących laikami oraz wyrób, system lub zestaw zabiegowy udostępniony w celu 

używania przez użytkowników niebędących laikami ma deklarację zgodności UE albo 

oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, oraz etykiety 

i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji 

przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą 

zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega § 1 ust. 12 Załącznika Nr 3 do 

SWZ Projekt umowy oraz pkt. 3.8 SWZ, który otrzymuje brzmienie:  

„Opakowania jednostkowe dostarczanych wyrobów medycznych będą zawierały nazwę 

asortymentu, nazwę producenta, opis zawartości opakowania w języku polskim (opcjonalnie 

ulotkę), datę produkcji i/lub ważności oraz oznakowanie dopuszczające wyrób medyczny do 

obrotu i używania na obszarze gospodarczym Unii Europejskiej, a także datę ważności 

sterylizacji dla asortymentu sterylnego lub informację o sposobie sterylizacji bądź dezynfekcji 

dla wyrobów wielokrotnego użytku (jeżeli dotyczy przedmiotu zamówienia).  

Zamawiający dopuszcza, aby oferowany przedmiot zamówienia posiadał etykiety i instrukcje 

używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla 

pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych 

symboli lub rozpoznawalnych kodów.” 

 

 

 

 

 

 



  

ZESTAW NR 3  

 

Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, 

charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. 

Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: 

• funkcje, jakie mają spełniać; 

• kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; 

• standardy jakościowe; 

Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych 

niż wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów 

technicznych, technologicznych i jakościowych. 

 

PAKIET 4: 

 

Pytanie Nr 1  

Poz. 3 Kleszcze Blakesley wilde, dł 120 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 2  

Poz. 4 Kleszcze well-blekesley, dł 120 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 3  

Poz. 10 Dłuto żłobkow, dł 16 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 4  

Poz. 11 Łopatka giętka, 12 mm lub 17 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łopatkę giętką 17 mm. Pozostałe parametry bez 

zmian. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe 

parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 5  

Poz. 12 Narzędzie do usuwania migdałów, dł. 28 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 6 

Poz. 13 Skrobaczka i hak migdałkowy, dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 7  

Poz. 20 Młotek typ USA Model waga 900 g lub 750g, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza młotek o wadze 900 g. Pozostałe parametry bez 

zmian. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe 

parametry bez zmian.  



  

Pytanie Nr 8  

Poz. 21 Adeotom La force, dł. 25 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 9  

Poz. 22 Adeotom La force, dł. 25 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 10 

Poz. 23 Adeotom La force, dł. 25 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 11  

Poz. 26 Pojemnik - kontener sterylizacyjny. Wymiary pojemnika: 462x274x135mm lub 

462x274x150mm. Rączki w jednym kolorze, pokrywa w 5 kolorach do wyboru. Pokrywa 

aluminiowa. Pokrywa i kosz pasujące do kontenera. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

PAKIET 5: 

 

Pytanie Nr 12 

Poz. 3  Odgryzacz Caspar, dł. 155mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 13 

Poz. 4 Odgryzacz Caspar, dł. 185mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 14 

Poz. 5 Odgryzacz Caspar, dł. 185mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 15  

Poz. 6 Odgryzacz Caspar, dł. 185mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie Nr 16  

Poz. 11 Dissektor Toenis, 5mm/3,5 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 17  

Poz. 12 Hak Scovoille, 150mm/ dł. 20 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



  

Pytanie Nr 18 

Poz. 14 Osteotom Cottle skalowany , dł. 18 cm , pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 19 

Poz. 16 Osteotom Cottle skalowany, dł. 18 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 20 

Poz. 17 Młotek 900 g, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 21 

Poz. 20 Odgryzacz Cushing, dł 150 mm lub 180 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odgryzacz 180 mm. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 22  

Poz. 31 Haczyk Scoville 62x25 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 23 

Poz. 32 Haczyk Scoville 78x25 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 24 

Poz. 36 Imadło utwardzone, dł 180 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 25  

Poz. 41 Kleszcze atraumatyczne, długość 160 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 26  

Poz. 46 Pojemnik - kontener sterylizacyjny. Wymiary pojemnika: 585x274x150mm lub 

585x274x200mm. Rączki w jednym kolorze, pokrywa w 5 kolorach do wyboru. Pokrywa 

aluminiowa. Pokrywa, kosz i mata pasujące do kontenera. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

 

 

 

 



  

Jednocześnie prosimy o uszczegółowienie: 

 

PAKIET 4: 

 

Pytanie Nr 27  

Poz. 1 Przewód bipolarny, wejście od strony narzędzia płaskie czy okrągłe? 

Odpowiedź: Wejście płaskie.  

 

Pytanie Nr 28  

Poz. 14 Szpatułka giętka, szerokość: 6mm, 12mm, 17mm,  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 1 w Zestawie Nr 5.   

 

PAKIET 6: 

 

Pytanie Nr 29  

Poz. 1 Nożyczki Lister, dł. 18 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 30  

Poz. 5 Kleszcze naczyniowe, dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 31  

Poz. 7 Kleszcze naczyniowe, dł. 16 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 32  

Poz. 8 Kleszcze naczyniowe, dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 33  

Poz. 9 Kleszcze naczyniowe, dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 34  

Poz. 10 Kleszcze naczyniowe, dł. 16 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 35 

Poz. 14 Odgryzacz kostny, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

 



  

 

Pytanie Nr 36  

Poz. 18 Hak do ran Volkmann, dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 37  

Poz. 23 Kleszczyki lap., długość 340 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 38  

Poz. 25 Kabel bipolarny + pinceta; długość 3 m, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 39 

Poz. 32 Hak do ran, łopatka 50 x 11 mm, dł 22 cm lub 50 x 15 mm, dł. 21 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 40 

Poz. 33 Hak do ran, łopatka 60 x 20 mm, dł 21 cm lub 70 x 14 mm, dł. 21 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PAKIET 7:  

 

Pytanie Nr 41 

Poz. 3 Kleszczyki do jelit i tkanek, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 42 

Poz. 4 Kleszcze preparacyjne, dł. 21 cm , pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 43 

Poz. 5 Kleszcze preparacyjne, dł. 27 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 44 

Poz. 6 Dłuto żłobowe, dł. 16 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 45 

Poz. 7 Dłuto żłobowe, dł. 16 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



  

 

Pytanie Nr 46 

Poz. 8 Igła uszna, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 47 

Poz. 9 NEEDLEHOLDER, 18 CM, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 48 

Poz. 12 Kleszcze naczyniowe, dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 49 

Poz. 15 Łyżeczka, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 50 

Poz. 16 Łyżeczka, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 51 

Poz. 17 Kaniula ssąca, 3,0 mm, dł. 17 cm lub 2,66 mm, dł. 18 cm lub 3,33 mm, dł. 18 cm, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniulę ssącą o parametrach 110 mm/3,0 mm/17 

cm. Parametr 110 mm jest konieczny.Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 52 

Poz. 19 Miska nerkowata, 275x150x50 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 53 

Poz. 20 Nóż Cottle, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 54 

Poz. 22 Nożyczki Lister, dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 55 

Poz. 26 Pęseta bipolarna, 1,0 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 56 

Poz. 28 Skrobaczka do okostnej, 8 mm, dł. 19 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 57 

Poz. 30 Łopatka, 12 mm lub 17mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łopatkę 12 mm. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 58 

Poz. 34 Pęseta bipolarna, dł. 24 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 59 

Poz. 35 Pęseta bipolarna, 1,0 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 60 

Poz. 36 Pęseta bipolarna, 1,0 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 61 

Poz. 37 Nożyczki preparacyjne, dł. 17 cm lub 18 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki dł. 17 cm. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 62 

Poz. 40 Nożyczki preparacyjne, dł. 19 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Jednocześnie prosimy o uszczegółowienie: 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

PAKIET 6: 

 

Pytanie Nr  63  

Poz. 25 Kabel bipolarny + pinceta. W celu dobrania prawidłowego kabla, prosimy o 

doprecyzowanie jaki model urządzenia posiada Zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada diatermię ERBE.   

 

 

 

 

 



  

PAKIET 7: 

 

Pytanie Nr 64 

Poz. 31 Rękojeść Huber+rurka krtaniowa: 

• czy rurka ma być prosta o długości: 

• 200mm 

• 300mm 

• 400mm 

• 500mm 

• 600mm 

• czy zagięta o długości 200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w określeniu w 

Pakiecie Nr 7 poz. 31 przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 

wykreśla w Załączniku Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie Nr 

7 pozycję Nr 31 Rękojeść Huber+rurka krtaniowa.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie uległa numeracja poszczególnych 

pozycji. W Załączniku Nr 1 do SWZ w Pakiecie Nr 7 było 46 pozycji. Po wykreśleniu 

pozycji Nr 31 Pakiet zawiera 45 pozycji.  

 

Pytanie Nr 65 

Poz. 38 Nożyczki delikatne, tępe czy ostre? 

Odpowiedź: Nożyczki tępe. 

 

PAKIET 8: 

 

Pytanie Nr 66 

Poz. 2 Retraktor, długość 24 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 67 

Poz. 3 Retraktor, długość 21 cm , pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 68 

Poz. 4 Retraktor, długość 22 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 69 

Poz. 6 Kleszczyki do tkanek, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 70 

Poz. 8 Rozwieracz, dł. 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



  

Pytanie Nr 71 

Poz. 9 Rozwieracz, dł. 16,5 cm lub 20 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwieracz dł. 20 cm. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 72 

Poz. 11 Pęseta atraumat, dł. 24 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 73 

Poz. 12 Dłuto kostne, szer. 6 mm, dł. 25 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 74 

Poz. 14 Skrobaczka, dł. 21 cm lub dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 75 

Poz. 15 Odgryzacz kostny, dł 15 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 76 

Poz. 20 Imadło DeBakey, dł. 20 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

ZESTAW NR 4  

 

Pytanie 1 dot. Pak Narzędzia do laparoskopii dziecięcej I -NR 2 poz.11 

W formularzu jest zapis ”Optyka szerokokątna śr. 3,5 mm, dł. 310 mm” 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga: „OPTYKA SZEROKOKATNA 

ŚR.5,0 MM 0 ST.310MM”? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w określeniu 

średnicy optyki szerokokątnej. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje parametry 

optyki. Zmianie ulega zapis w Pakiecie Nr 2 poz. 11.   

 

Było:  

„Optyka szerokokątna śr. 3,5 mm, dł. 310 mm” 

 

Po zmianie:  

„Optyka szerokokątna śr. 5,0 mm, 0 st., 310 mm” 

 

 

 

 



  

ZESTAW NR 5  

Pytania Pakiet Nr 4 

 

Pytanie Nr 1  

Pozycja 11 i 14 Łopatka giętka, dł. 20 cm/16 mm – prosimy o dopuszczenie łopatki o nazwie 

własnej Martin. 

Czy w pozycji 11 i 14 należy wycenić te same narzędzia? Czy nie zostały powielone? 

Czy w pozycji 12 i 15 należy wycenić te same narzędzia? Czy nie zostały powielone? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w Formularzu 

asortymentowo-cenowym w Pakiecie Nr 4 poz. 11 i 14 Zamawiający powielił pozycje 

przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje wymogi i 

parametry w zakresie Pakietu Nr 4:  

1) Zamawiający wykreśla pozycję Nr 14 Szpatułka giętka 20 cm 6 szt.  

2) w pozycji Nr 11 Łopatka giętka, dł. 20 cm/16 mm ulega zmianie ilość sztuk z 2 na 4.  

 

Zamawiający w poz. Nr 11 dopuszcza łopatkę o nazwie własnej Martin. Parametry bez 

zmian. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w Formularzu asortymentowo-

cenowym w Pakiecie Nr 4 poz. 12 i 15 Zamawiający powielił pozycje przedmiotu 

zamówienia. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje wymogi i parametry w zakresie 

Pakietu Nr 4:  

1) Zamawiający wykreśla pozycję Nr 12 Narzędzie do usuwania migdałów Bruennings 

dł. 27 cm 2 szt.  

2) w poz. Nr 15 Narzędzie do usuwania migdałów Bruennings Zamawiający 

doprecyzowuje parametr przedmiotu zamówienia: Narzędzie do usuwania migdałów 

Bruennings 28 cm.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie uległa numeracja poszczególnych 

pozycji. W Załączniku Nr 1 do SWZ w Pakiecie Nr 14 było 26 pozycji. Po wykreśleniu 

pozycji Nr 14 i 12 Pakiet zawiera 24 pozycji.  

 

Pytanie Nr 2  

Pozycja 20 Młotek 

Prosimy o dopuszczenie młotka o wadze 900g 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytania Pakiet Nr 5 

 

Pytanie Nr 3  

Pozycja 17 Młotek 

Prosimy o dopuszczenie młotka o wadze 900g 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 4  

Poz. 24 Odgryzacz 

Informujemy, że nie istnieje na rynku medycznym narzędzie odgryzacz Cushing, zagięty 40 

st. Prosimy o wykreślenie tej pozycji lub dopuszczenie odgryzacza Cushing, szerokość cięcia 

2 x 10 mm, 45 st. Długość 180 mm lub 150 mm prosty lub zagięty w dół. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odgryzacz Cushing, szerokość cięcia 2x10 mm, 45 

st., długość 180 mm zagięty w dół. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu 

asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 5  

Poz. 29 Młotek 

Prosimy o dopuszczenie młotka kostnego Partsch, Ø 27 mm/ 175g, dł. 19 cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 6  

Poz.31 Haczyk 

Prosimy o dopuszczenie haczyk Scoville 60x25 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 7 

Poz 32 Haczyk 

Prosimy o dopuszczenie haczyk Scoville 86x25 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 8  

Poz. 34 Rozwieracz 

Czy Zamawiający dopuści rozwieracz Weitlaner 2x3 tępy, 11cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytania Pakiet Nr  6 

 

Pytanie Nr 9  

Poz. 27 Imadło do igieł Mayo-Dieffrnbach ,prosty dł 6 cmm 

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i wymaganym narzędziem jest St Buldog Dieffenbach, 

prosty, dł. 6 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w Pakiecie Nr 6 poz. 

29. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia 

Zmianie ulega zapis w Pakiecie Nr 6 poz. 27.   

 

Było:  

„Imadło do igieł Mayo-Dieffrnbach, prosty dł. 6 cm” 

 

Po zmianie:  

„St. Buldog Dieffenbach, prosty, dł. 6 cm” 

 

 

 



  

Pytanie Nr 10  

Poz.32 Hak 

Czy Zamawiający dopuści hak do ran Langenbeck, łopatka 50x11 mm, pozostałe parametry 

bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 11  

Poz.33 Hak 

Czy Zamawiający dopuści hak do ran Langenbeck, łopatka 60x20 mm, rękojeść płaska, ażur, 

dł. 21 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, 

 

Pytania Pakiet Nr 7 

 

Pytanie Nr 12  

Poz.41 Czy wymagają Państwo disektora retraktora Hurd o wymiarach 11/14mm, dł. 22,5 

cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w Pakiecie Nr 7 poz. 

41. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia 

Zmianie ulega zapis w Pakiecie Nr 7 poz. 41.   

 

 

Było:  

„Disektor i retraktor Hurd” 

 

Po zmianie  

„Disektor retraktora Hurd o wymiarach 14mm, dł. 22,5 cm” 

 

Pytania Pakiet Nr 8 

 

Pytanie Nr 13 

Poz.3 Podważka Hohmann – Prosimy o dopuszczenie dł.21,5cm, pozostałe parametry bez 

zmian 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 14 

Poz.4 Podważka Hohmann – Prosimy o dopuszczenie dł.23,5cm i szerokości 18mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ZESTAW NR 6 

 

 Pytania zestaw 1 Dotyczy: Pakiet nr 6 Narzędzia do chirurgii ogólnej i onkologicznej 

 

Poz. Nazwa narzędzia Pytanie Odpowiedź Zamawiającego  

5. Kleszcze naczyniowe Pean 

(Rochester), proste, dł. 14,5 

cm 

Czy zamawiający dopuści        

dł. 14 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

7. Kleszcze naczyniowe Pean 

(Rochester), zagięte, dł. 16,5 

cm 

Czy zamawiający dopuści          

dł. 16 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

8. Kleszcze naczyniowe Crile, 

zagięte, dł. 14,5 cm 

Czy zamawiający dopuści            

dł. 14 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

 

9. Kleszcze naczyniowe Kocher 

(Ochsner), 1x2 z., proste, dł. 

14,5 cm 

Czy zamawiający dopuści            

dł. 14 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

 

10. Kleszcze naczyniowe Kocher 

(Ochsner), 1x2 z., proste, dł. 

16,5 cm 

Czy zamawiający dopuści         

dł. 16 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

12. Pęseta chirurgiczna Standard, 

prosta, szczęki 1x2 z., dł. 12 

cm 

Czy zamawiający dopuści           

dł. 11,5 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 



  

14. Odgryzacz kostny Luer, 

zagięty, dł. 14,5 cm 

Czy zamawiający dopuści dł. 

15 cm ? 

 

 

 

 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

 Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ? 

Zgodnie z SWZ.  

18. Hak do ran Volkmann, tępy 2 

z., rękojeść płaska, ażur, dł. 

22,5 cm 

 

 

 

Czy zamawiający dopuści     

dł. 21,5 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

23.  Kleszczyki lap. BiSect, Micro 

średnica 5 mm, długość 350 

mm 

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w 

celu weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

Zgodnie z SWZ. 

24.  Kleszczyki lap. BiClamp , 

Maryl średnica, 5 mm długość 

340 mm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w 

celu weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

Zgodnie z SWZ. 

25.  Kabel bipolarny + pinceta; 

długość 4 m+ pinceta 

nieprzywierająca 

,prosta,szer.1,0 mm:dł 20 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w 

celu weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

 

 

Zgodnie z SWZ. 

27.  Imadło do igieł Mayo-

Dieffrnbach ,prosty dł 6 cmm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

Zgodnie z SWZ. 

28.  Imadło do igieł Mayo-Hegar, 

proste dł.20,5  

Czy zamawiający dopuści      

dł. 20 cm ?  

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

32.  Hak do ran Langenbeck 

łopatka         50 x 14 mm 

rękojeść płaska dł 22 cm  

Czy zamawiający dopuści     

dł. 21 cm oraz 50x11mm ?  

Zamawiający nie dopuszcza. 

33.  Hak do ran Langenbeck 

łopatka         60 x 14 mm 

rękojeść płaska dł 22 cm  

Czy zamawiający dopuści     

dł. 21 cm oraz 60x20mm ?  

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



  

Pytania zestaw 2 Dotyczy: Pakiet nr 7 Narzędzia do otorynolaryngologii 

Poz. Nazwa narzędzia Pytanie Odpowiedź Zamawiającego  

3. Kleszczyki do jelit i tkanek 

Allis, 5x6 z., dł. 15,5 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 15 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

4. Kleszcze preparacyjne 

Overholt-Geissendoerfer,  

fig. 2, zagięte, dł. 20 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 21 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym.  

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

5. Kleszcze preparacyjne 

Overholt-Geissendoerfer,  

fig. 2, zagięte,  dł. 26,5 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 27 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe Parametry bez 

zmian. 

6. Dłuto żłobowe do przegrody 

nosowej Ballenger, 6 mm,  

pr., dł. 15 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 16 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym.  

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

7. Dłuto żłobowe do przegrody 

nosowej Ballenger, 8 mm,  

pr., dł. 15 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 16 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

9. NEEDLEHOLDER, MAYO-

HEGAR, 18.5 CM 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 18 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

10. Kleszczyki Weil-Blakesley, 

tnące do kości sitowej, fig. 2, 

proste, szczęki łyżeczkowo-

okienkowe, szer. 3,5 mm, dł. 

12 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 12,5 cm bez ssaka ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

11. Kleszczyki Weil-Blakesley, 

tnące do kości sitowej, fig. 4, 

proste, szczęki łyżeczkowo-

okienkowe, szer.5,5 mm, dł.. 

12 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 12,5 cm bez ssaka ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 



  

12. Kleszcze naczyniowe Pean, 

delikatne, proste, dł. 13,5 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 13 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym.  

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

14. Kleszczyki uszne do polipów 

Hartmann-Herzfeld, proste, Ø 

2,5 mm, dł. 8,5 cm 

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ? 

Zgodnie z SWZ. 

20. Nóż Cottle, ostry do plastyki 

nosa, pr., dł. 14 cm 

 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 15 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

22. Nożyczki Lister, do 

materiałów opatrunkowych, 1 

ostrze z kulką, zagięte, dł. 14,5 

cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 14 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

27. Pęseta chirurgiczna Standard, 

prosta, szczęki 1x2 z., dł. 12 

cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 11,5 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian.  

28. Skrobaczka do okostnej Cottle, 

zagięta, 9 mm, dł. 19,5 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 21 cm ? 

 

 

Zamawiający nie dopuszcza.  

30. Łopatka Martin, dł. 20 cm/13 

mm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 20cm/12mm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

31. Rękojeść Huber+rurka 

krtaniowa - opis 
Czy zamawiający może 

uściślić jaki opis miał na  

myśli ? 

Zgodnie z odpowiedzią na 

pytanie Nr 63 w Zestawie  

Nr 3.  

 

34. Pęseta bipolarna, izolowana, 

prosta, końce tępe, 2,0 mm, dł. 

26 cm 

Proszę o podanie aparatu 

 z którym  pęseta  ma  

być kompatybilna? 

Aparat ERBE.  

 

35. Pęseta bipolarna bagnetowa, 

izolowana, końce tępe, 1,2 

mm,          dł. 24 cm 

Proszę o podanie aparatu  

z którym pęseta ma  

być kompatybilna? 

 

Aparat ERBE.  

 

 



  

36. Pęseta bipolarna, izolowana, 

szczęki proste, końce tępe 1,2 

mm, dł. 20 cm 

Proszę o podanie aparatu  

z którym pęseta ma  

być kompatybilna? 

Aparat ERBE.  

 

 

40. Nożyczki preparacyjne 

Thorek, mocno wygięte, końce 

tępe, dł. 18,5 cm 

Czy zamawiający dopuści  

dł. 19 cm ? 

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

41. Disektor i retraktor Hurd Końcówka 6 mm czy  

10 mm ? 

Zgodnie z odpowiedzią 

udzieloną w Zestawie Nr 5 

pytanie Nr 12.  

Jednocześnie Zamawiający 

dopuszcza końcówkę 10 mm. 

Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-

cenowym. Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Pytania zestaw 3 Dotyczy: Pakiet nr 8 Narzędzia do ortopedii 

 

Poz.  Nazwa narzędzia  Pytanie   

1.  Młotek ortopedyczny 900 g  

28 cm  

Czy zamawiający dopuści  

dł. 26,5 cm ?  

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

2.  Retraktor Hohmann ostrze 

szeroki  18 mm długosc  

23,5 cm  

Czy zamawiający dopuści  

dł. 24 cm ?  

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

3.  Retraktor Hohmann ostrzre 

szerokość 8 mm długość 

21 cm  

Czy zamawiający dopuści  

dł. 22 cm ?  

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

4.  Retraktor Hohmann ostrze 

szerokości 17 mm długość  

20 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

Zgodnie z SWZ. 

 

5.  Kleszcze utwardzone do druty 

płaskie nosy dł 18 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

 

Zgodnie z SWZ. 

 



  

6.  Kleszczyki do tkanek Allis 

proste 5x6 zębów dł. 15,5 cm  

Czy zamawiający dopuści dł. 

15 cm ?  

 

Zamawiający nie dopuszcza. 

8.  Rozwieracz samotrzymający 

do ran Mollison 4x4 zęby ostry 

dł. 15,5 cm  

Czy zamawiający dopuści  

dł. 15 cm ?  

Zamawiający nie dopuszcza. 

9.  Rozwieracz Wullstein tępy 

3x4 zęby dł. 18 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

Zgodnie z SWZ. 

 

10.  Rozwiercz samotrzymający 

rane typ Norfolk&Norwich 

tępy 4x5 zębów dł 22 cm  

Czy zamawiający dopuści 

dł. 24,5 cm ?  

Zamawiający nie dopuszcza. 

11.  Pęseta atraumat DeBakey szer. 

1,5 mm prosta dł. 25 cm  

Czy zamawiający dopuści  

dł. 24 cm ?  

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

14.  Skrobaczka do okostnej 

Lambotte 20 mm x 21,5 cm  

Czy zamawiający dopuści  

dł. 21 cm ?  

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

15.  Odgryzacz kostny Luer zagiety 

dł 14,50 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Czy zamawiający dopuści dł. 

15 cm ?  

Zamawiający dopuszcza jak 

w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pozostałe parametry bez 

zmian. 

19.  Imadło DeBakey Miniprofil 

utwardz. Dł 18 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ? 

 

 

Zgodnie z SWZ. 

 

20.  Imadło DeBakey Miniprofil 

utwardz gł delikatne 20,5 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ? 

Zgodnie z SWZ. 

 

21.  Imadło do igieł Crile-Wood 

Miniprofil dł 15 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ? 

Zgodnie z SWZ. 

 



  

22.  Kleszcze płaskie do drutu 

dł.16 cm  

Czy zamawiający może 

podać kod ref. w celu 

weryfikacji dokładnej 

narzędzia ?  

Zgodnie z SWZ. 

 

 

ZESTAW NR 7 

 

Pak 8 Narzędzia do ortopedii 

 

Pytanie 1  dot. poz.1 

Zamawiający wymaga:” Młotek ortopedyczny 900 g 28 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : MŁOTEK WAGA GŁOWY 780 G WAGA CAŁKOWITA 1 039 

G ŚREDNICA 43 MM DŁUGOŚĆ 245 MM. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 2 dot. poz.2 

Zamawiający wymaga:” Retraktor Hohmann ostrze szeroki 18 mm długosc 23,5 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : DŹWIGNIA KOSTNA SZEROKOŚĆ17MM , DŁUGOŚĆ 

240MM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 3 dot. poz.3 

Zamawiający wymaga:” Retraktor Hohmann ostrzre szerokość 8 mm długość 21 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : DŹWIGNIA KOSTNA SZEROKOSC 8MM DŁUGOŚĆ 

220MM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 4 dot. poz.4 

Zamawiający wymaga:” Retraktor Hohmann ostrze szerokości 17 mm długość 20 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : DŹWIGNIA KOSTNA WAGNER SZEROKOŚĆ17,0MM , 

DŁUGOŚĆ 220MM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

Pytanie 5 dot. poz.5 

Zamawiający wymaga:” Kleszcze utwardzone do druty płaskie nosy dł 18 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : KLESZCZE PŁASKIE 170MM BEZ UTWARDZENIA 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 6 dot. poz.9 

Zamawiający wymaga:” Rozwieracz Wullstein tępy 3x4 zęby dł. 18 cm” 

Czy Zamawiający dopuści „ROZWIERACZ WEITLANER TĘPY 3X4 ZEBY DŁUGOSCI 

195MM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 



  

Pytanie 7 dot. poz.11 

Zamawiający wymaga:” Pęseta atraumat DeBakey szer. 1,5 mm prosta dł. 25 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : PENSETA ATRAUMATYCZNA DE'BAKEY PROSTA, 

SZEROKOSC 1,5MM, DŁUGOŚĆ 240MM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 8 dot. poz.17 

Zamawiający wymaga:” Łyżeczka kostna owalna Volkmann fig .2 , 8,5 mm dł. 17 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : ŁYŻKA KOSTNA SZEROKOSĆ 8,5MM DŁUGOSC 180MM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 9 dot. poz.18 

Zamawiający wymaga:” Łyżeczka kostna owalna Volkmann fig.3 , 10 mm dł. 17” 

Czy Zamawiający dopuści : ŁYŻKA KOSTNA SZEROKOŚĆ 10MM DŁUGOSC 180MM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 10 dot. poz.19 

Zamawiający wymaga:” Imadło DeBakey Miniprofil utwardz. Dł 18 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : DUROGRIP IMADŁO CHIRURGICZNE DE'BAKEY 

DŁUGOSC 180MM, DO IGIEŁ 4/0-6/0 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 11 dot. poz.20 

Zamawiający wymaga:” Imadło DeBakey Miniprofil utwardz gł delikatne 20,5 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : DUROGRIP IMADŁO CHIRURGICZNE DŁUGOSC 230MM, 

DO IGIEŁ 4/0-6/0 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 12 dot. poz.21 

Zamawiający wymaga:” Imadło do igieł Crile-Wood Miniprofil dł 15 cm” 

Czy Zamawiający dopuści : DUROGRIP IMADŁO CHIRURGICZNE CRILE-WOOD 

DŁUGOSC 145MM, DO IGIEŁ 4/0-6/0 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

ZESTAW NR 8 

 

Dotyczy pakietu nr 6 

 

Pytanie Nr 1  

Poz.1, 5, 7-10, 12, 14, 28 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na tolerancję rozmiary w zakresie 

+/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 



  

Pytanie Nr 2  

Poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści taką samą łyżeczkę kostną tylko szer.5,8mm zamiast 

5,2mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3  

Poz.18 - Czy Zamawiający dopuści dł. haka 21,5cm zamiast 22,5cm pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 4  

Poz.27 – Czy w pozycji tej chodzi o zacisk typ Dieffenbach? Jeśli tak to czy Zamawiający 

dopuści dł.5,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 5  

Poz.32 – Czy Zamawiający dopuści łopatkę 50x11mm zamiast 50x14mm pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 6  

Poz.33 -  Czy Zamawiający dopuści łopatkę 60x20mm zamiast 60x14mm  oraz dł.21cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 7  

Poz.23-24 – Prosimy o wyłączenie tych pozycji do osobnego pakietu, gdyż jest to asortyment 

jednej firmy, a co za tym idzie uniemożliwia złożenie oferty w zakresie tego pakietu 

konkurencyjnym firmom. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

Dotyczy pakietu nr 8  

 

Pytanie Nr 8 

Poz.1 – Czy Zamawiający dopuści taki sam młotek tylko dł.26,5cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 9  

Poz.3 – Czy Zamawiający dopuści taki sam retraktor tylko dł.23,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 10  

Poz.4 – Czy Zamawiający dopuści retractor Hohmann szer.18mm dł.23,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 



  

Pytanie Nr 11 

Poz.6, 8, 14, 15,20 -  Czy Zamawiający wrazi zgodę na tolerancję rozmiary w zakresie +/-

5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 12  

Poz.9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego rozwieracza tylko 

Weitlaner dł.20cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 13  

Poz.11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej pensety tylko dł.24cm 

zamiast 25cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie Nr 14  

Poz.17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej łyżki kostnej tylko 

szer.8,3mm zamiast 8,5mm pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Zmiana terminu składania ofert i otwarcia ofert oraz terminu 

 związania ofertą: 

 

Było: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962339 w terminie do dnia 

06.09.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06.09.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

Winno być: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962339 w terminie do dnia 

16.09.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.09.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

Było: 

1. Termin związania ofertą do dnia 04.12.2024 r.  

    Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni. 

 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


  

Winno być: 

1. Termin związania ofertą do dnia 14.12.2024 r.  

     Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni. 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w w/w postępowaniu.                    

                                                                                                                               

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz    


		2024-09-09T10:32:46+0200




